
Spurgruppe 3. September 2020  

 
 
 
Moderation iafob Veronika Lévesque  veronika.levesque@iafob.ch 
 
 
 
Anwohner Maurus Gantner mgantner@swissonline.ch 
Anwohner Jan Benhelm benhelm@gmail.com 
 
IG Hafen Romanhorn Anne-Marie Menzer-Lüthy info@ig-hafen-romanshorn.ch 
Thurgauer Heimatschutz  Dieter Bötschi dieter@boetschi.ch 
 
Museum am Hafen Max Brunner max.brunner.romanshorn@bluewin.ch 
SBB GSM-R Michael Fischer michael.fischer@sbbs.ch 
Kornhaus Peter Schnückel info@kornhaus-romanshorn.ch 
 
 
Arbeitgebervereinigung AVR Andrea Roth andrea.roth@geobrugg.com 
Gewerbe Romanshorn Reto Segmüller r.segmueller@elektrograf.ch 
Thurgau Tourismus Rolf Müller rolf.mueller@thurgau-bodensee.ch 
 
Kanton Thurgau ARE Heinz Wagner heinz.wagner@tg.ch 
Kanton Thurgau Denkmalpfl. Bettina Hedinger bettina.hedinger@tg.ch 
 
Stadt Romanshorn Stadtrat Philipp Gemperle  philipp.gemperle@romanshorn.ch 
Stadt Romanshorn Stadtpl. Ronnie Ambauen  ronnie.ambauen@romanshorn.ch 
Feuerwehr und Werkhof Lukas Hasenfratz lukas.hasenfratz@romanshorn.ch 
 
SBS AG Benno Gmür benno.gmuer@world.ch 
SBS AG Andrea Ruf andrea.ruf@sbsag.ch 
Hotelexperte Christian Lienhard ch.lienhard@hofweissbad.ch 
Architektin Susanne Fritz sf@susannefritz.ch 
Raumplaner Hanspeter Woodtli  hanspeter.woodtli@strittmatter-partner.ch 
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